

Customer Database ApS

Urbansgade 28, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 56 07 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Jian Zhou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Customer Database ApS Urbansgade 28, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 56 07 33
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jian Zhou
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Jyske Bank Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.450 kr. mod -10.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.018 kr. mod 1.331.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.450	-10.374
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	292.003	1.076.266
Andre finansielle indtægter	7	279.965
Øvrige finansielle omkostninger	-20.143	-21.930
Resultat før skat	266.417	1.323.927
Skat af årets resultat	5.601	7.638
Årets resultat	272.018	1.331.565
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-207.997	1.076.266
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	428.315	204.699
Disponeret i alt	272.018	1.331.565

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.784.989</u>	<u>2.992.986</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.784.989</u>	<u>2.992.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.784.989</u>	<u>2.992.986</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.532	7.931
Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.532</u>	<u>8.931</u>
Likvide beholdninger	<u>30.975</u>	<u>43.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.507</u>	<u>52.158</u>
Aktiver i alt	<u>2.830.496</u>	<u>3.045.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	868.269	1.076.266
Overført resultat	1.386.749	958.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>2.431.718</u>	<u>2.210.300</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.250	11.800
Selskabsskat	1.251	1.251
Anden gæld	380.265	821.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.778</u>	<u>834.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>398.778</u>	<u>834.844</u>
Passiver i alt	<u>2.830.496</u>	<u>3.045.144</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	2.299.280	499.280
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.299.280</u>	<u>2.299.280</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	895.228	83.290
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	493.525	984.249
Udbytte	-500.000	-260.000
Andre kapitalbevægelser ved køb af kapitalandele	<u>0</u>	<u>87.689</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>888.753</u>	<u>895.228</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-201.522	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-201.522</u>	<u>-201.522</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	<u>-403.044</u>	<u>-201.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.784.989</u>	<u>2.992.986</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>604.566</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Accession Holding ApS	Aalborg	33,3 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		